
Российская Федерация 
Свердловская область 

Белоярский городской округ
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Детско-юношеский центр»
624030, Свердловская область, р.п. Белоярский, ул. Милицейская, 1 

тел./факс: (34377)22313 / (34377)21540 ИНН 6639005370 КПП 668301001 
ОКПО 25058360 ОГРН 1036602180559

ПРИКАЗ

от « у\<Р » ' ( ‘Л  - <=j.02.3 № I

О награждении победителей 
Муниципального фестиваля - конкурса 
«Праздник белых журавлей»

В соответствии с положением конкурса и на основании решения экспертной группы, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров конкурса, следующих 
участников:

1.1. В номинации «Проза и поэзия» 5-8 класс:
- Сокольникову Анну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6»» -1 место (проза);
- Козлова Ивана, МАОУ «Баженовская СОШ № 96» - 1 место (поэзия)
- Глушкову Варвару, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» - 2 место (проза);
- Дворникову Нелли, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» - 2 место (поэзия);
- Королеву Юлию, МАОУ «Совхозная СОШ № 10» - 3 место (поэзия).
1.2. В номинации «Творческая работа (макет)» 5-8 класс:
- 7 «Б» класс коллективная работа, МАОУ «Студенческая СОШ № 12» - 1 место;
- Ничега Юлию, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» - 2 место;
- 7 «А» класс коллективная работа, МАОУ «Баженовская СОШ № 96» - 3 место;
1.3. В номинации «Проза и поэзия» 9-11 класс:
- Мухвалееву Карину, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» - 1 место (проза);
- Коновалова Дмитрия, МБОУ «Камышевская СОШ № 9» -1 место (поэзия);
- Халатян Софью, МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7» - 2 место (проза);
- Михайлову Татьяну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» - 2 место (поэзия);
- Карманович Ивана, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» - 3 место (проза);;
- Денисову Светлану, МБОУ «Болынебрусянская СОШ № 7» - 3 место (поэзия).
1.4. В номинации «Творческая работа (макет!» 9-11 класс:
Сокольникову Варвару, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» -1 место.
2. Наградить сертификатом участника:
2.1. В номинации «Проза и поэзия» 5-8 класс:
- Шестакову Анастасию, МБОУ «Болыпебрусянская СОШ № 7» (поэзия);
- Петрову Анастасию, МАОУ «Совхозная СОШ № 10» (поэзия);
- Вичужанину Ярославу, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (поэзия);
- Темирбаева Тимура, МАОУ «Белоярская СОШ № 18» (поэзия);
- Гаязову Алисию, МБОУ «Черноусовская СОШ № 19» (поэзия).
2.2. В номинация «Творческая работа (макет)» 5-8 класс:
- Брусницына Матвея, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6».



23. В номинаттии «Проза и поэзия» 9-11 класс:
- Камашину Виолетту, МАОУ «Совхозная СОШ № 10» (проза);
- Глазырину Анастасию, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6» (поэзия);
- Новых Олесю, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» (поэзия).
А Наградить благодарственными письмами руководителей конкурсантов, 

подготовивших победителей и призеров конкурса:
- Малухину Татьяну Павловну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Бруснятская СОШ № 6»;
- Комолову Ларису Викторовну, учителя русского языка и литературы МАОУ 

«Баженовская СОШ № 96»;
- Мурзину Наталью Викторовну, учителя информатики МАОУ «Студенческая СОШ 

№12»;
- Банникову Марию Михайловну, учителя технологии МАОУ «Кочневская СОШ №

16»;
- Богданову Людмилу Ивановну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Камышевская СОШ № 9»;
- Байкалову Елену Васильевну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Бруснятская СОШ № 6»;
- Шамшурину Ирину Александровну, заместителя директора по воспитательной 

работе МБОУ «Бруснятская СОШ № 8»;
- Васильеву Ларису Валерьевну, учителя русского языка и литературы МАОУ 

«Косулинская СОШ № 8»;
- Фанакаеву Алену Аркадьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Болынебрусянская СОШ № 7»;
- Валееву Фариду Рифкатовну, учителя русского языка и литературы МАОУ 

«Кочневская СОШ № 16»;
- Мустафину Эльвиру Фаниловну, учителя русского языка и литературы МАОУ 

«Совхозная СОШ № 10»;
- Корякову Светлану Викторовну, заместителя директора по учебно -  воспитательной 

работе МАОУ «Баженовская СОШ № 96»;
- Сальникову Татьяну Александровну, заместителя директора по учебно -  

воспитательной работе МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
- Федорову Наталью Вячеславовну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Болынебрусянская СОШ № 7».
4. Наградить благодарственными письмами жюри конкрурса:
- Юдину Эльвиру Викторовну, начальника МКУ БГО «Управление образования 

Белоярского ГО»;
- Киценко Ольгу Васильевну, заместителя директора МКУ БГО «Управление 

физической культуры, спорта и молодежной политики Белоярского городского округа»;
- Бекетова Владимира Александровича -  Советника главы Белоярского городского 

округа;
- Галахову Людмилу Александровну - Председателя Белоярской районной 

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- Белякову Марию Вячеславовну -  специалиста по организации работы в 

образовательных организациях Белоярского городского округа Общероссийского 
общественно -  государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

- Зайка Наталью Александровну -  заместителя главного редактора МКУ «Редакция

?


